
大寒が過ぎ、身の凍る寒さの日々が続いておりますが、皆様におかれま
してはお風邪を召されてなどなさらないでしょうか。これからのシーズ
ンでは関東地方でも降雪の可能性が出てまいります。積雪があった場合
には履き慣れた靴ですべらないように気をつけて、また車をご利用の際
には安全運転に心がけ下さい。コロナウイルスは指定感染症の5類へと以
降になる見通しであり、屋外でのマスク着用も不要となる等制限緩和へ
と進んでおりますが、当施設ご来設の折には少人数でのご利用、マスク
着用と消毒手洗いといった感染対策を引き続きお願い申し上げます。

相模原ロイヤルケアセンター

デイケア便り 2023年2月号

随時相談を受け付けております
ＩＭＳグループ 医療法人社団 明理会

介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター

通所リハビリは 随時相談を承っております。

〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６

ホームページ・Instagram・LINEやっております。

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！

去年より作成していました正月

壁画が完成し、令和5年1月1日

には「だるま」を飾ることが出

来ました。皆様と共に力を合わ

せて、折り紙による貼り絵を綺

麗に作成しました。皆様の願い

が叶いますように・・・。

お正月の1週間は

「ロイヤル神社」

を制作し、皆様に

「おみくじ」をひ

いて頂きました。

お席では感染対策

を行いながら、塗

り絵や数独、ダス

トボックス制作や

壁画制作に力を入

れております。


